
Zalacznik nr 1

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

2018 157 359 474,97 115 293 705,80 32 605 811,00 1 700 000,00 30 834 515,62 22 153 083,00 16 951 498,00 24 088 088,65 42 065 769,17 18 497 647,17 23 548 122,00

2019 149 425 690,21 118 753 000,00 33 600 000,00 1 800 000,00 31 914 000,00 22 818 000,00 17 201 498,00 23 668 000,00 30 672 690,21 13 681 613,21 16 991 077,00

2020 139 991 418,01 122 316 000,00 34 608 000,00 1 900 000,00 33 030 000,00 23 502 000,00 17 451 498,00 23 768 000,00 17 675 418,01 7 793 560,01 9 881 858,00

2021 129 375 333,00 125 986 000,00 35 646 240,00 2 000 000,00 34 187 000,00 24 207 000,00 17 701 498,00 23 868 000,00 3 389 333,00 2 639 333,00 750 000,00

2022 129 136 000,00 129 136 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 132 364 000,00 132 364 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 135 673 000,00 135 673 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 139 065 000,00 139 065 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 142 542 000,00 142 542 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 146 105 000,00 146 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 149 757 000,00 149 757 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 153 501 000,00 153 501 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 156 571 000,00 156 571 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2018 158 097 856,03 115 293 705,80 24 973,00 0,00 0,00 1 050 400,00 1 011 400,00 0,00 0,00 42 804 150,23

2019 145 704 692,00 116 447 000,00 1 947,00 0,00 x 940 000,00 940 000,00 0,00 0,00 29 257 692,00

2020 136 985 376,00 117 612 000,00 0,00 0,00 x 835 000,00 835 000,00 0,00 0,00 19 373 376,00

2021 127 294 000,00 119 964 000,00 0,00 0,00 x 760 000,00 760 000,00 0,00 0,00 7 330 000,00

2022 126 786 008,00 122 963 000,00 0,00 0,00 x 858 000,00 858 000,00 0,00 0,00 3 823 008,00

2023 129 614 008,00 126 037 000,00 0,00 0,00 x 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 3 577 008,00

2024 132 823 008,00 129 188 000,00 0,00 0,00 x 565 000,00 565 000,00 0,00 0,00 3 635 008,00

2025 136 015 008,00 132 418 000,00 0,00 0,00 x 483 000,00 483 000,00 0,00 0,00 3 597 008,00

2026 139 492 008,00 135 728 000,00 0,00 0,00 x 395 000,00 395 000,00 0,00 0,00 3 764 008,00

2027 142 755 008,00 139 121 000,00 0,00 0,00 x 310 000,00 310 000,00 0,00 0,00 3 634 008,00

2028 146 407 008,00 142 599 000,00 0,00 0,00 x 211 000,00 211 000,00 0,00 0,00 3 808 008,00

2029 149 950 896,00 146 164 000,00 0,00 0,00 x 114 000,00 114 000,00 0,00 0,00 3 786 896,00

2030 156 171 000,00 149 087 000,00 0,00 0,00 x 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 7 084 000,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

2018 -738 381,06 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00 738 381,06 0,00 0,00

2019 3 720 998,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 3 006 042,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 2 081 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 2 349 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 2 749 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 2 849 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 3 049 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 3 049 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 3 349 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 3 349 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 3 550 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

2018 4 261 618,94 4 261 618,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 508 421,22 0,00 0,00 0,00

2019 3 720 998,21 3 720 998,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 787 423,01 0,00 2 306 000,00 2 306 000,00

2020 3 006 042,01 3 006 042,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 781 381,00 0,00 4 704 000,00 4 704 000,00

2021 2 081 333,00 2 081 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 700 048,00 0,00 6 022 000,00 6 022 000,00

2022 2 349 992,00 2 349 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 350 056,00 0,00 6 173 000,00 6 173 000,00

2023 2 749 992,00 2 749 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 600 064,00 0,00 6 327 000,00 6 327 000,00

2024 2 849 992,00 2 849 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 750 072,00 0,00 6 485 000,00 6 485 000,00

2025 3 049 992,00 3 049 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 700 080,00 0,00 6 647 000,00 6 647 000,00

2026 3 049 992,00 3 049 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 650 088,00 0,00 6 814 000,00 6 814 000,00

2027 3 349 992,00 3 349 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 300 096,00 0,00 6 984 000,00 6 984 000,00

2028 3 349 992,00 3 349 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 950 104,00 0,00 7 158 000,00 7 158 000,00

2029 3 550 104,00 3 550 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 7 337 000,00 7 337 000,00

2030 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 484 000,00 7 484 000,00
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2018 3,37% 3,37% 0,00 3,37% 11,76% 10,45% 10,45% TAK TAK

2019 3,12% 3,12% 0,00 3,12% 10,70% 10,62% 10,62% TAK TAK

2020 2,74% 2,74% 0,00 2,74% 8,93% 10,47% 10,47% TAK TAK

2021 2,20% 2,20% 0,00 2,20% 6,69% 10,46% 10,46% TAK TAK

2022 2,48% 2,48% 0,00 2,48% 4,78% 8,77% 8,77% TAK TAK

2023 2,57% 2,57% 0,00 2,57% 4,78% 6,80% 6,80% TAK TAK

2024 2,52% 2,52% 0,00 2,52% 4,78% 5,42% 5,42% TAK TAK

2025 2,54% 2,54% 0,00 2,54% 4,78% 4,78% 4,78% TAK TAK

2026 2,42% 2,42% 0,00 2,42% 4,78% 4,78% 4,78% TAK TAK

2027 2,51% 2,51% 0,00 2,51% 4,78% 4,78% 4,78% TAK TAK

2028 2,38% 2,38% 0,00 2,38% 4,78% 4,78% 4,78% TAK TAK

2029 2,39% 2,39% 0,00 2,39% 4,78% 4,78% 4,78% TAK TAK

2030 0,27% 0,27% 0,00 0,27% 4,78% 4,78% 4,78% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

2018 0,00 0,00 47 481 448,48 10 597 649,00 40 419 451,96 575 226,96 39 844 225,00 39 844 225,00 2 959 925,23 580 000,00

2019 3 720 998,21 3 720 998,21 47 956 000,00 10 704 000,00 29 342 322,66 84 630,66 29 257 692,00 29 157 692,00 100 000,00 0,00

2020 3 006 042,01 3 006 042,01 48 436 000,00 10 811 000,00 19 433 376,00 60 000,00 19 373 376,00 18 273 376,00 1 100 000,00 0,00

2021 2 081 333,00 2 081 333,00 48 920 000,00 10 919 110,00 7 390 000,00 60 000,00 7 330 000,00 3 330 000,00 4 000 000,00 0,00

2022 2 349 992,00 2 349 992,00 0,00 0,00 2 343 000,00 43 000,00 2 300 000,00 2 300 000,00 1 523 008,00 0,00

2023 2 749 992,00 2 749 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 2 849 992,00 2 849 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 3 049 992,00 3 049 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 3 049 992,00 3 049 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 3 349 992,00 3 349 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 3 349 992,00 3 349 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 3 550 104,00 3 550 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2018 519 639,65 519 639,65 519 639,65 23 258 699,00 23 258 699,00 6 270 700,00 515 226,96 515 226,96 515 226,96

2019 24 630,66 24 630,66 24 630,66 16 991 077,00 16 991 077,00 0,00 24 630,66 24 630,66 24 630,66

2020 0,00 0,00 0,00 8 741 517,00 8 741 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

2018 33 785 476,00 33 785 476,00 13 074 239,00 13 074 239,00 7 718 904,00 3 505 540,00 1 240 561,00 0,00 0,00

2019 23 799 837,00 23 799 837,00 0,00 6 808 760,00 0,00 6 808 760,00 0,00 0,00 0,00

2020 12 045 521,00 12 045 521,00 0,00 3 304 004,00 0,00 3 304 004,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

2018 4 261 618,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 3 720 998,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 3 006 042,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 2 081 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 2 349 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 2 749 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 2 849 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 3 049 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 3 049 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 3 349 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 3 349 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 3 550 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 11 z 12



Strona 12 z 12


